



A
 Prefeitura Municipal de Nova Russas - CE
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO PE N° GM-PE015/2021

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto do presente licitação Pregão, na forma Eletrônica PE N° 0.10.55/2021, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: ME AUTO SERVICE EIRELI
- CNPJ.: 35.799.087/0001-93
- Inscrição Estadual: 06.257.078-1
- Banco: Banco do Brasil, Agência: 3472-X, Conta Corrente: 78378-1
- Endereço: Rua Domingos Raiol, 189 Box Container - Messejana - CEP 60841 465 Fortaleza - CE
- Representante Legal: Hillene Ribeiro Gonçalves, brasileira, empresária, solteira, RG n.º 05789317022 - DETRAN-CE., CPF n.º 600.275.083-58, residente na Rua Monsenhor Salviano, n.º 276, Casa A, Parangaba, Fortaleza, Ceará, CEP.60.720-440
- Telefone: (85) 99266-2859
- E-mail: meautoservicejato@gmail.com

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar novos (nacionais), baterias e protetores de aro, para atender as necessidades dos diversos órgãos que compõem o governo municipal de Nova Russa.

2. - ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE 01-PNEUS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL:
1	PNEU 175/70R14	CONTINENTAL	UND	480	R\$ 452,66	R\$ 217.276,80
2	PNEU 205/70R15C	TRIANGLE	UND	19	R\$ 566,82	R\$ 10.769,58
3	PNEU 175/70R13	CONTINENTAL	UND	192	R\$ 342,32	R\$ 65.725,44
4	PNEU 195/60R15	BRIDGESTONE	UND	19	R\$ 428,05	R\$ 8.132,95
5	PNEU 225/75R16C	TRIANGLE	UND	19	R\$ 848,95	R\$ 16.130,05
6	PNEU 215/75R17.5	BRIDGESTONE	UND	115	R\$ 1.084,66	R\$ 124.735,90
7	PNEU 80/100 -18	BRIDGESTONE	UND	80	R\$ 2.318,32	R\$ 185.465,60
8	PNEU 90/ 90 -18	BRIDGESTONE	UND	80	R\$ 141,66	R\$ 11.332,80
9	PNEU 750 -16	MAGGION	UND	49	R\$ 918,78	R\$ 45.020,22
10	PNEU 900-20	MAGGION	UND	28	R\$ 1.765,99	R\$ 49.447,72
11	PNEU 90/ 90 -21	MAGGION	UND	9	R\$ 157,47	R\$ 1.417,23
12	PNEU 120/ 80 -18	BRIDGESTONE	UND	9	R\$ 180,95	R\$ 1.628,55
13	PNEU 18.4 30	WESTLAKE	UND	6	R\$ 4.053,66	R\$ 24.321,96
14	PNEU 17.5- 25	MALHORTRA	UND	19	R\$ 4.283,99	R\$ 81.395,81
15	PNEU 12.5/ 80 18	TRIANGLE	UND	6	R\$ 1.607,77	R\$ 9.646,62
16	PNEU 14.00-24	ECOVISION	UND	19	R\$ 4.229,37	R\$ 80.358,03
17	PNEU 1000R20 DIRECIONAL	CONTINENTAL	UND	19	R\$ 1.982,21	R\$ 37.661,99
18	PNEU 1000R20 TRACIONAL	CONTINENTAL	UND	76	R\$ 1.742,59	R\$ 132.436,84
19	PNEU 205/60R 16 92V	BRIDGESTONE	UND	19	R\$ 562,38	R\$ 10.685,22
20	PNEU 175/65 R 14	CONTINENTAL	UND	16	R\$ 308,65	R\$ 4.938,40
21	PNEU 275/80 R22.5	MAGGION	UND	14	R\$ 1.971,66	R\$ 27.603,24
22	PNEU 205/60 R16	BRIDGESTONE	UND	16	R\$ 507,10	R\$ 8.113,60
23	PNEU 205.75 R16	BRIDGESTONE	UND	19	R\$ 524,73	R\$ 9.969,87
VALOR DO LOTE TOTAL:						R\$ 1.164.214,42

LOTE 2 - PNEUS (EXCLUSIVO ME/EPP)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL:
1	PNEU 175/70R14	CONTINENTAL	UND	120	R\$ 452,66	R\$ 54.319,20
2	PNEU 205/70R15C	TRIANGLE	UND	5	R\$ 566,82	R\$ 2.834,10
3	PNEU 175/70R13	CONTINENTAL	UND	48	R\$ 342,32	R\$ 16.431,36
4	PNEU 195/60R15	BRIDGESTONE	UND	5	R\$ 428,05	R\$ 2.140,25
5	PNEU 225/75R16C	TRIANGLE	UND	5	R\$ 848,95	R\$ 4.244,75
6	PNEU 215/75R17.5	BRIDGESTONE	UND	29	R\$ 1.084,66	R\$ 31.455,14
7	PNEU 80/100 -18	BRIDGESTONE	UND	20	R\$ 2.318,32	R\$ 46.366,40
8	PNEU 90/ 90 -18	BRIDGESTONE	UND	20	R\$ 141,66	R\$ 2.833,20
9	PNEU 750 -16	MAGGION	UND	13	R\$ 918,78	R\$ 11.944,14
10	PNEU 900-20	MAGGION	UND	8	R\$ 1.765,99	R\$ 14.127,92
11	PNEU 90/ 90 -21	MAGGION	UND	3	R\$ 157,47	R\$ 472,41
12	PNEU 120/ 80 18	BRIDGESTONE	UND	3	R\$ 180,95	R\$ 542,85

EP

fe



13	PNEU 18 4-30	WESTLAKE	UND	2	R\$ 4.053,66	R\$ 8.107,32
14	PNEU 17 5-25	MALHORTRA	UND	5	R\$ 4.283,99	R\$ 21.419,95
15	PNEU 12 5/ 80 18	TRIANGLE	UND	2	R\$ 1.607,77	R\$ 3.215,54
16	PNEU 14.00-24	ECOVISION	UND	5	R\$ 4.229,37	R\$ 21.146,85
17	PNEU 1000R20 DIRECIONAL	CONTINENTAL	UND	5	R\$ 1.982,21	R\$ 9.911,05
18	PNEU 1000R20 TRACIONAL	CONTINENTAL	UND	20	R\$ 1.742,59	R\$ 34.851,80
19	PNEU 205/60R 16 92V	BRIDGESTONE	UND	5	R\$ 562,38	R\$ 2.811,90
20	PNEU 175/65 R 14	CONTINENTAL	UND	4	R\$ 308,65	R\$ 1.234,60
21	PNEU 275/80 R22.5	MAGGION	UND	4	R\$ 1.971,66	R\$ 7.886,64
22	PNEU 205/60 R16	BRIDGESTONE	UND	4	R\$ 507,10	R\$ 2.028,40
23	PNEU 205.75 R16	BRIDGESTONE	UND	5	R\$ 524,73	R\$ 2.623,65
VALOR DO LOTE TOTAL:						R\$ 302.949,42

LOTE 03 - CÂMARAS DE AR (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL:
1	CAMARA DE AR 750 16	JSS	UND	36	71,77	R\$ 2.583,72
2	CAMARA DE AR 900 20	MGM	UND	36	125,66	R\$ 4.523,76
3	CAMARA DE AR 18.4 30	JSS	UND	8	467,70	R\$ 3.741,60
4	CAMARA DE AR 17.5 - 25	JSS	UND	24	334,89	R\$ 8.037,36
5	CAMARA DE AR 12.5/ 80 -18	MGM	UND	8	177,61	R\$ 1.420,88
6	CAMARA DE AR 14 .00 24	JSS	UND	24	337,41	R\$ 8.097,84
7	CAMARA DE AR 1000R20	MGM	UND	120	152,92	R\$ 18.350,40
VALOR DO LOTE TOTAL:						R\$ 46.755,56

LOTE 04 - PROTETORES DE ARO (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL:
1	PROTETOR ARO 16	ABC	UND	44	R\$ 45,99	R\$ 2.023,56
2	PROTETOR ARO 20	ABC	UND	156	R\$ 63,51	R\$ 9.907,56
3	PROTETOR ARO 24	ABC	UND	24	R\$ 163,32	R\$ 3.919,68
VALOR DO LOTE TOTAL:						R\$ 15.850,80

LOTE 05 - BATERIAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL:
1	BATERIA S 60 AM PERES	EXTRANGER	UND	64	R\$ 515,82	R\$ 33.012,48
2	BATERIA S 45 AM PERES	EXTRANGER	UND	3	R\$ 274,44	R\$ 823,32
3	BATERIA S 75 AM PERES	EXTRANGER	UND	3	R\$ 590,06	R\$ 1.770,18
4	BATERIAS 90 AM PERES	EXTRANGER	UND	11	R\$ 861,54	R\$ 9.476,94
5	BATERIA S 100 AMPERES	EXTRANGER	UND	16	R\$ 871,82	R\$ 13.949,12
6	BATERIAS 150 AMPRES	EXTRANGER	UND	25	R\$ 1.001,00	R\$ 25.025,00
VALOR DO LOTE TOTAL:						R\$ 84.057,04

LOTE 06 - BATERIAS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL:
1	BATERIA S 60 AM PERES	EXTRANGER	UND	17	R\$ 515,82	R\$ 8.768,94
2	BATERIA S 45 AM PERES	EXTRANGER	UND	1	R\$ 274,44	R\$ 274,44
3	BATERIA S 75 AM PERES	EXTRANGER	UND	1	R\$ 590,06	R\$ 590,06
4	BATERIAS 90 AM PERES	EXTRANGER	UND	3	R\$ 861,54	R\$ 2.584,62
5	BATERIA S 100 AMPERES	EXTRANGER	UND	4	R\$ 871,82	R\$ 3.487,28
6	BATERIAS 150 AMPRES	EXTRANGER	UND	7	R\$ 1.001,00	R\$ 7.007,00
VALOR DO LOTE TOTAL:						R\$ 22.712,34
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 1.636.539,58

Handwritten initials/signature



VALOR DO LOTE ÚNICO: R\$ 1.636.539,58 (Um Milhão e Seiscentos e Trinta e Seis Mil e Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Cinquenta e Oito Centavos).

PRAZO DE ENTREGA: até 05 (cinco) dias;
Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias;

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza - CE, 14 de junho de 2021.

Hillene Ribeiro Gonçalves

CPF: 600.275.083-58

Proprietária